
 

 
H O T Ă R Â R E A   NR. 97/2015 

cu privire la aprobarea prelungirii mandatului acordat Consiliului de administrație al SC New 
Fashion SA  

   Consiliul local al municipiului  Târgu Secuiesc, judeţul Covasna, 
 Analizând proiectul de hotărâre  şi  expunerea  de motive al primarului cu privire la aprobarea 
prelungirii mandatului acordat Consiliului de administrație al SC New Fashion SA., 
 Luând în considerare convocatorul nr. 20784/2015  al S.C. New Fashion S.A. la Adunarea 
Generală Ordinară pe data de 14 decembrie 2015, ora 10; 
 Văzând prevederile Legii nr. 31/1990 privind societăţile comerciale cu modificările şi 
completările ulterioare şi Statutul societăţii comerciale, cu modificările şi completările ulterioare, 
 În baza Actului constitutiv  unic actualizat al SC New Fashion SA; 
 În conformitate cu prevederile art. 36 alin. 3 lit. c, art. 45 alin. 1 şi art. 115 alin. 1 lit. b din 
Legea nr. 215/2001, privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare, 

H O T Ă R Ă Ş T E                        
  Art. 1 – Aprobă prelungirea mandatului Consiliului de administrație al SC New Fashion SA, 
cu o perioadă de 4 ani, în următoarea componență:  

- Bakk Vitális Mária Kinga – Președintele Consiliului de administrație și director general, 
având 2 voturi la luarea hotărârilor, 

- Wilhelm Wegener, având 2 voturi la luarea hotărârilor, 
- Michaela Maria Wegener Muller, având 1 vot la luarea hotărârilor, 
- Bodi Anna-Maria, având 1 vot la luarea hotărârilor, 
- Makai Emese, având 1 vot la luarea hotărârilor. 

 Art. 2 – Împuterniceşte pe dl. Bokor Tiberiu, primarul municipiului Târgu Secuiesc pentru 
următoarele: 

a.) să reprezinte Consiliul Local al municipiului Târgu Secuiesc cu drepturi depline la 
Adunarea Generală Ordinară a Acţionarilor SC New Fashion SA., la data de 14 decembrie 2015; 

b.) să consimte în numele Consiliului Local la prelungirea mandatului Consiliului de 
administrație al SC New Fashion SA, cu o perioadă de 4 ani; 

                  Târgu Secuiesc, la  19 noiembrie 2015 
 
 

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ              Babós-Máthé Botond CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                   SECRETAR                                                                                                                         Zátyi Andrei 

 
 

 

                                  Întocmit Mátyus Kálmán 
Serv. Adm. Publ. Loc. 


